
CĪSIŅŠ MĪKLĀCĪSIŅŠ MĪKLĀ
1 gab.1 gab.

0,79–0,890,79–0,89

069
€

SĀTĪGIE SĀTĪGIE 
GAĻAS GAĻAS 
SALĀTISALĀTI

300 g, 5,97 €/kg300 g, 5,97 €/kg

2,09–2,292,09–2,29

1 79
€

AKNU PASTĒTEAKNU PASTĒTE
200 g, 7,45 €/kg200 g, 7,45 €/kg

1,69–2,191,69–2,19

1 49
€

ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS LBKOKTEILIS LB

vairāki veidi, vairāki veidi, 
14,5%, 0,5 l, 4,18 €/l14,5%, 0,5 l, 4,18 €/l

209
€

2,39–2,592,39–2,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 99
€

3,98 €/l

vai 
vairāk22

1 89
€

3,78 €/l

vai 
vairāk55PĒRKOT 

viena veida

BALZAMS BALZAMS 
RIGA BLACK RIGA BLACK 

UPEŅUUPEŅU
30%, 0,5 l, 21,98 €/l30%, 0,5 l, 21,98 €/l

1099
€

11,79–13,1911,79–13,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1049
€

20,98 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

DZIRKSTOŠAIS DZIRKSTOŠAIS 
VĪNS ELEGANTVĪNS ELEGANT

vairāki veidi, vairāki veidi, 
10%, 0,75 l, 5,72 €/l10%, 0,75 l, 5,72 €/l

429
€

4,99–5,194,99–5,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

399
€

5,32 €/l

vai 
vairāk22

379
€

5,05 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

VĪNS VĪNS 
HARDYS BINHARDYS BIN

vairāki veidi, vairāki veidi, 
no 12,5%, 0,75 l, 7,32 €/lno 12,5%, 0,75 l, 7,32 €/l

549
€

6,996,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

519
€

6,92 €/l

vai 
vairāk22

499
€

6,65 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

VĪNS VĪNS 
KAZAYAKKAZAYAK

vairāki veidi, vairāki veidi, 
11,5%, 0,75 l, 6,25 €/l11,5%, 0,75 l, 6,25 €/l

469
€

5,595,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

449
€

5,99 €/l

vai 
vairāk22

429
€

5,72 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

DŽINS DŽINS 
JOHAN FREITAGJOHAN FREITAG

vairāki veidi, vairāki veidi, 
38%, 0,5 l, 15,98 €/l38%, 0,5 l, 15,98 €/l

799
€

9,999,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

769
€

15,38 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

STIPRS STIPRS 
ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 

DZĒRIENS DZĒRIENS 
HEKTORSHEKTORS
vairāki veidi, vairāki veidi, 

no 30%, 0,5 l, 11,98 €/lno 30%, 0,5 l, 11,98 €/l

599
€

6,596,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

569
€

11,38 €/l

vai 
vairāk22

549
€

10,98 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

DEGVĪNS DEGVĪNS 
ICE PALACEICE PALACE

40%, 0,7 l, 16,56 €/l40%, 0,7 l, 16,56 €/l

1159
€

13,9913,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1099
€

15,70 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

DEGVĪNS DEGVĪNS 
FINLANDIAFINLANDIA

40%, 1 l40%, 1 l

15,99–18,4915,99–18,49

1489
€

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa + 0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

P Ē R K O T  VA I R Ā K  I R  I Z D E V Ī G Ā K !PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ
NO 30.01. LĪDZ 26.02.2025.



SKĀBAIS SKĀBAIS 
KRĒJUMS ZELTAKRĒJUMS ZELTA
20%, 400 g, 3,48 €/kg20%, 400 g, 3,48 €/kg

1,89–1,991,89–1,99

1 39
€

BIEZPIENS BIEZPIENS 
JAUNPILSJAUNPILS

vairāki veidi, vairāki veidi, 
275 g, 5,64 €/kg275 g, 5,64 €/kg

155
€

1,89–2,091,89–2,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 45
€

5,27 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

DZERAMAIS DZERAMAIS 
JOGURTS ALMA JOGURTS ALMA 
AR BANĀNU UN AR BANĀNU UN 

ZEMEŅU PIEDEVUZEMEŅU PIEDEVU
1 kg1 kg

119
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 09
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

BULGĀRU VAI TURKU JOGURTS BALTAISBULGĀRU VAI TURKU JOGURTS BALTAIS
300 g, 3,30 €/kg300 g, 3,30 €/kg

099
€

1,25–1,351,25–1,35
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

095
€

3,17 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

JOGURTS FRUETTOJOGURTS FRUETTO
vairāki veidi, 4,7%, 125 g, 4,72 €/kgvairāki veidi, 4,7%, 125 g, 4,72 €/kg

059
€

0,65–0,690,65–0,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

055
€

4,40 €/kg

vai 
vairāk22

049
€

3,92 €/kg

vai 
vairāk88PĒRKOT 

viena veida

SIERS SIERS 
RADAMER RADAMER 
ŠĶĒLĪTĒSŠĶĒLĪTĒS

135 g, 11,04 €/kg135 g, 11,04 €/kg

149
€

1,85–1,951,85–1,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

10,30 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

HOLANDES HOLANDES 
VAI KRIEVIJAS VAI KRIEVIJAS 

SIERS VALIOSIERS VALIO
200 g, 9,25 €/kg200 g, 9,25 €/kg

185
€

2,192,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 75
€

8,75 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ZIVJU PIRKSTIŅI VIČI CLASSICZIVJU PIRKSTIŅI VIČI CLASSIC
2 × 250 g, 3,58 €/kg2 × 250 g, 3,58 €/kg

1 79
€

11++11

SALDĒTI FRĪ KARTUPEĻI SALDĒTI FRĪ KARTUPEĻI 
SUPER LONG AVIKOSUPER LONG AVIKO

600 g, 3,75 €/kg600 g, 3,75 €/kg

225
€

3,193,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

215
€

3,58 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SALDĒJUMS SALDĒJUMS 
DRUVA SVĒTKU DRUVA SVĒTKU 

AR MARMELĀDI 1 AR MARMELĀDI 1 ll
500 g, 8,38 €/kg500 g, 8,38 €/kg

419
€

5,99–6,195,99–6,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

399
€

7,98 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

VANIĻAS SALDĒJUMS VANIĻAS SALDĒJUMS 
ICE 1000 ICE 1000 mlml
500 g, 3,58 €/kg500 g, 3,58 €/kg

179
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 69
€

3,38 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

PLOMBĪRA SALDĒJUMS PLOMBĪRA SALDĒJUMS 
ZEMNIEKU ZEMNIEKU 3 × 120 ml3 × 120 ml

195 g, 7,13 €/kg195 g, 7,13 €/kg

139
€

1,591,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

6,62 €/kg

vai 
vairāk22

1 19
€

6,10 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT

+

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



SVIESTMAIŽU DESASVIESTMAIŽU DESA
900 g, 2,77 €/kg900 g, 2,77 €/kg

249
€

3,29–3,693,29–3,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

239
€

2,66 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

DOKTORA DOKTORA 
DESA POPULĀRĀ DESA POPULĀRĀ 

BALTIJAS DĀVANASBALTIJAS DĀVANAS
400 g, 2,98 €/kg400 g, 2,98 €/kg

119
€

1,49–1,651,49–1,65
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 09
€

2,73 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

PUSKŪPINĀTA PUSKŪPINĀTA 
DESA DĀŅU DESA DĀŅU 

SALAMISALAMI
400 g, 6,48 €/kg400 g, 6,48 €/kg

259
€

3,45–3,493,45–3,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

249
€

6,23 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

AUKSTI AUKSTI 
KŪPINĀTA KŪPINĀTA 
KLASISKĀ KLASISKĀ 

DESA ŠĶĒLĪTĒSDESA ŠĶĒLĪTĒS
80 g, 17,38 €/kg80 g, 17,38 €/kg

139
€

1,79–1,891,79–1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

16,13 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

AKNU AKNU 
PASTĒTEPASTĒTE

200 g, 5,75 €/kg200 g, 5,75 €/kg

115
€

1,45–1,491,45–1,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 05
€

5,25 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

CĀĻU CĀĻU 
PUSSPĀRNI PUSSPĀRNI 

GARDIEGARDIE
500 g, 5,98 €/kg500 g, 5,98 €/kg

3,79–3,853,79–3,85

299
€

ALUS ALUS 
SARDELES SARDELES 
AR SIERUAR SIERU

420 g, 4,64 €/kg420 g, 4,64 €/kg

195
€

2,49–2,552,49–2,55
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 85
€

4,40 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SARDELES BĒRNU EKSPRESSSARDELES BĒRNU EKSPRESS
 450 g, 5,00 €/kg 450 g, 5,00 €/kg

225
€

2,95–2,992,95–2,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

215
€

4,78 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

BALTMAIZE BALTMAIZE 
DRUVA RĪTADRUVA RĪTA

500 g, 1,98 €/kg500 g, 1,98 €/kg

099
€

BALTMAIZE BALTMAIZE 
LATVIJAS LATVIJAS 
ZELTENE ZELTENE 

SALDĀSALDĀ
350 g, 3,40 €/kg350 g, 3,40 €/kg

119
€

1,39–1,421,39–1,42
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 09
€

3,11 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

RUDZU MAIZE RUDZU MAIZE 
SPĒKAVOTA SPĒKAVOTA 

DRUVADRUVA
800 g, 1,74 €/kg800 g, 1,74 €/kg

139
€

1,49–1,951,49–1,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

1,61 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

BALTMAIZE BALTMAIZE 
LIELMAIZELIELMAIZE

vairāki veidi, vairāki veidi, 
500 g, 2,78 €/kg500 g, 2,78 €/kg

139
€

1,49–1,891,49–1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

2,58 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

MAIZE MAIZE 
DZĪVĀ DZĪVĀ 
FAZERFAZER

vairāki veidi, vairāki veidi, 
250 g, 3,80 €/kg250 g, 3,80 €/kg

095
€

1,09–1,191,09–1,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

085
€

3,40 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

RUDZU MILTI RUDZU MILTI 
STIPRIE DOBELESTIPRIE DOBELE

1,5 kg, 1,03 €/kg1,5 kg, 1,03 €/kg

155
€

1,89–1,991,89–1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 45
€

0,97 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

RĪSI RĪSI 
EKSTRA VALDOEKSTRA VALDO

4 × 125 g, 3,50 €/kg4 × 125 g, 3,50 €/kg

175
€

1,89–1,991,89–1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 65
€

3,30 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

AUZU PĀRSLAS SLĀTAVAAUZU PĀRSLAS SLĀTAVA
2,5 kg, 1,26 €/kg2,5 kg, 1,26 €/kg

315
€

3,39–3,893,39–3,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

1,20 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



TUALETES PAPĪRS GRITE FAMILYTUALETES PAPĪRS GRITE FAMILY
8 ruļļi, 0,28 €/rullis8 ruļļi, 0,28 €/rullis

227
€

2,49–3,392,49–3,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 89
€

0,24 €/rullis

vai 
vairāk22

1 67
€

0,21 €/rullis

vai 
vairāk77PĒRKOT

PAPĪRA DVIELIS GRITE FAMILY MIXPAPĪRA DVIELIS GRITE FAMILY MIX
4 ruļļi, 0,60 €/rullis4 ruļļi, 0,60 €/rullis

239
€

2,49–2,892,49–2,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 99
€

0,50 €/rullis

vai 
vairāk22PĒRKOT

VEĻAS VEĻAS 
PULVERIS PULVERIS 

ARIELARIEL
vairāki veidi, vairāki veidi, 

275 g, 7,24 €/kg275 g, 7,24 €/kg

199
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 69
€

6,15 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

KONSERVĒTA KONSERVĒTA 
BARĪBA KAĶIEM BARĪBA KAĶIEM 

SHEBA 4-PAKASHEBA 4-PAKA
vairāki veidi, vairāki veidi, 

4 × 85 g, 6,62 €/kg4 × 85 g, 6,62 €/kg

225
€

2,99–3,292,99–3,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 95
€

5,74 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

SAUSĀ BARĪBA SAUSĀ BARĪBA 
KAĶIEM WHISKASKAĶIEM WHISKAS

vairāki veidi, 800 g, 4,24 €/kgvairāki veidi, 800 g, 4,24 €/kg

339
€

4,09–5,294,09–5,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

295
€

3,69 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

CEMENTĒJOŠĀS CEMENTĒJOŠĀS 
SMILTIS KAĶIEM SMILTIS KAĶIEM 

KITTY FRIENDKITTY FRIEND
5 l, 0,77 €/l5 l, 0,77 €/l

387
€

4,59–4,994,59–4,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

349
€

0,70 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

KONSERVĒTA BARĪBA KONSERVĒTA BARĪBA 
SUŅIEM CANIS MAJORSUŅIEM CANIS MAJOR

vairāki veidi, 1,25 kg, 1,46 €/kgvairāki veidi, 1,25 kg, 1,46 €/kg

182
€

1,95–2,291,95–2,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

1,27 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

LĪDZEKLIS TRAUKU LĪDZEKLIS TRAUKU 
MAZGĀŠANAI MAZGĀŠANAI 
FAIRY LEMONFAIRY LEMON

900 ml, 3,32 €/l900 ml, 3,32 €/l

299
€

KĀRUMS SUŅIEM KĀRUMS SUŅIEM 
FRISKIES PICNICFRISKIES PICNIC

vairāki veidi, 42 g, 16,43 €/kgvairāki veidi, 42 g, 16,43 €/kg

069
€

0,79–0,850,79–0,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

063
€

15,00 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

SUŅU BARĪBA SUŅU BARĪBA 
DOFEED LAMBDOFEED LAMB

15 kg, 1,75 €/kg15 kg, 1,75 €/kg

2619
€

30,55–37,9930,55–37,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

2399
€

1,60 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

BARĪBA BARĪBA 
SUŅIEM SUŅIEM 
APORTAPORT

vairāki veidi, vairāki veidi, 
3 kg, 1,16 €/kg3 kg, 1,16 €/kg

349
€

4,59–4,694,59–4,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

1,00 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

TAUKU BUMBAS TAUKU BUMBAS 
PUTNIEMPUTNIEM

360 g, 2,47 €/kg360 g, 2,47 €/kg

089
€

1,091,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

077
€

2,14 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



ŽELEJAS ŽELEJAS 
KONFEKTES KONFEKTES 

ZOZOLEZOZOLE
vairāki veidi, vairāki veidi, 

75 g, 9,60 €/kg75 g, 9,60 €/kg

072
€

0,890,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

069
€

9,20 €/kg

vai 
vairāk22

062
€

8,27 €/kg

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

KONSERVĒTI KONSERVĒTI 
ZAĻIE ZIRNĪŠI ZAĻIE ZIRNĪŠI 

KOK KOK 
680 g/450 g, 3,31 €/kg680 g/450 g, 3,31 €/kg

149
€

1,65–1,721,65–1,72
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

3,09 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KUKURŪZA KUKURŪZA 
BONDUELLEBONDUELLE

530 g/360 g, 5,53 €/kg530 g/360 g, 5,53 €/kg

2,59–2,792,59–2,79

1 99
€

KONSERVĒTI KONSERVĒTI 
GURĶI KOKGURĶI KOK

870 g/500 g, 3,98 €/kg870 g/500 g, 3,98 €/kg

2,492,49

1 99
€

KONSERVĒTAS PUPIŅAS KOKKONSERVĒTAS PUPIŅAS KOK
vairāki veidi, 400 g/240 g, 3,29 €/kgvairāki veidi, 400 g/240 g, 3,29 €/kg

0,95–0,990,95–0,99

079
€

RĪGAS RĪGAS 
ĶILAVAS ĶILAVAS 

KAIJAKAIJA
vairāki veidi, vairāki veidi, 
240 g/180 g, 240 g/180 g, 

8,28 €/kg8,28 €/kg

1,59–1,691,59–1,69

1 49
€

SAULESPUĶU SAULESPUĶU 
VAI RAPŠU VAI RAPŠU 

EĻĻA OLEINAEĻĻA OLEINA
1 l1 l

229
€

3,39–3,793,39–3,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

219
€

vai 
vairāk22

1 99
€

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

CEPUMI MILKACEPUMI MILKA
vairāki veidi, no 126 g, no 10,82 €/kgvairāki veidi, no 126 g, no 10,82 €/kg

159
€

1,75–1,991,75–1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

no 10,14 €/kg

vai 
vairāk22

1 39
€

no 9,46 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

CEPUMI CEPUMI 
GOTIŅA GOTIŅA 

AR KARSĒTA AR KARSĒTA 
PIENA GARŠUPIENA GARŠU

1 kg1 kg

3,99–4,693,99–4,69

299
€

BROKASTU BROKASTU 
PĀRSLAS FOXI PĀRSLAS FOXI 

PREMIUM PREMIUM 
GLIEMEŽVĀCIŅI GLIEMEŽVĀCIŅI 

AR PIENA AR PIENA 
ŠOKOLĀDIŠOKOLĀDI

500 g, 3,98 €/kg500 g, 3,98 €/kg

199
€

2,09–2,292,09–2,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 75
€

3,50 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

BROKASTU PĀRSLAS NESTLEBROKASTU PĀRSLAS NESTLE
vairāki veidi, no 375 g, no 7,98 €/kgvairāki veidi, no 375 g, no 7,98 €/kg

319
€

3,59–3,793,59–3,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

279
€

no 6,98 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

KRUASĀNS KRUASĀNS 
AR PILDĪJUMU AR PILDĪJUMU 

MR. CROISSANTMR. CROISSANT
vairāki veidi, 45 g, 8,00 €/kgvairāki veidi, 45 g, 8,00 €/kg

036
€

0,42–0,490,42–0,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

033
€

7,33 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



UZKODAS UZKODAS 
CHEETOSCHEETOS
vairāki veidi, vairāki veidi, 

no 145 g, no 145 g, 
no 13,27 €/kgno 13,27 €/kg

219
€

2,79–2,892,79–2,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

209
€

no 12,67 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

AUGĻU TĒJA AUGĻU TĒJA 
LOYD PYRAMIDSLOYD PYRAMIDS

vairāki veidi, 40 g, 42,25 €/kgvairāki veidi, 40 g, 42,25 €/kg

169
€

1,99–2,191,99–2,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

39,75 €/kg

vai 
vairāk22

1 49
€

37,25 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

KAFIJAS PUPIŅAS KAFIJAS PUPIŅAS 
LAVAZZA CAFFE LAVAZZA CAFFE 

ESPRESSOESPRESSO
1 kg1 kg

27,9927,99

1929
€

ŠĶĪSTOŠĀ ŠĶĪSTOŠĀ 
KAFIJA JACOBS KAFIJA JACOBS 
CRONAT GOLDCRONAT GOLD

200 g, 37,45 €/kg200 g, 37,45 €/kg

MALTA KAFIJA MALTA KAFIJA 
DALLMAYR DALLMAYR 
PRODOMOPRODOMO

500 g, 15,18 €/kg500 g, 15,18 €/kg

749
€

11,5911,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

699
€

34,95 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

DABĪGAIS DABĪGAIS 
MINERĀLŪDENS MINERĀLŪDENS 

MANGAĻIMANGAĻI
vairāki veidi, 1,5 l, 0,33 €/lvairāki veidi, 1,5 l, 0,33 €/l

049
€

0,55–0,750,55–0,75
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

043
€

0,29 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

GĀZĒTS GĀZĒTS 
DZĒRIENS DZĒRIENS 

COCA-COLA, COCA-COLA, 
FANTA VAI FANTA VAI 

SPRITESPRITE
vairāki veidi, 1,5 l, 1,19 €/lvairāki veidi, 1,5 l, 1,19 €/l

179
€

2,25–2,492,25–2,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 69
€

1,13 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

ALUS LĀČPLĒSIS ALUS LĀČPLĒSIS 
EKSTRAEKSTRA

5,2%, 0,568 l, 1,67 €/l5,2%, 0,568 l, 1,67 €/l

095
€

1,491,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

1,57 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

ALUS MEŽPILSALUS MEŽPILS
5,3%, 0,5 l, 2,78 €/l5,3%, 0,5 l, 2,78 €/l

139
€

1,89–2,091,89–2,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

2,58 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

ALUS TĒRVETE SENČUALUS TĒRVETE SENČU
4,5%, 0,5 l, 2,58 €/l4,5%, 0,5 l, 2,58 €/l

129
€

1,39–1,491,39–1,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

2,38 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

ALUS BAUSKAS ALUS BAUSKAS 
SPECIĀLAIS GAIŠAISSPECIĀLAIS GAIŠAIS

4,8%, 1 l4,8%, 1 l

229
€

2,79–2,992,79–2,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

219
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

ALUS ALUS 
KOKTEILIS KOKTEILIS 

ZELTA C!DERZELTA C!DER
vairāki veidi, 4,5%, 1 lvairāki veidi, 4,5%, 1 l

199
€

2,39–2,552,39–2,55
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 79
€

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

759
€

14,2914,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

699
€

13,98 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa + 0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



STIPRS ALKOHOLISKS STIPRS ALKOHOLISKS 
DZĒRIENS ATLANTISDZĒRIENS ATLANTIS

38%, 0,5 l, 17,98 €/l38%, 0,5 l, 17,98 €/l

899
€

9,59–11,199,59–11,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

849
€

16,98 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

STIPRS STIPRS 
ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 

DZĒRIENS DZĒRIENS 
BONAPARTEBONAPARTE

38%, 1 l38%, 1 l

1449
€

14,99–16,9914,99–16,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1389
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

VISKIJS VISKIJS 
BLACK RAMBLACK RAM

40%, 0,7 l, 17,13 €/l40%, 0,7 l, 17,13 €/l

1199
€

13,99–14,9913,99–14,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1149
€

16,41 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

KONJAKS KONJAKS 
MEUKOW DE LUXEMEUKOW DE LUXE

40%, 0,35 l, 39,11 €/l40%, 0,35 l, 39,11 €/l

1369
€

13,7913,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1299
€

37,11 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

DEGVĪNS DEGVĪNS 
BERJOZOVAJA BERJOZOVAJA 

ROŠČAROŠČA
40%, 0,7 l, 14,99 €/l40%, 0,7 l, 14,99 €/l

1049
€

11,99–12,6911,99–12,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

999
€

14,27 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

DEGVĪNS STOLIDEGVĪNS STOLI
40%, 1 l40%, 1 l

19,99–20,7919,99–20,79

1689
€

DEGVĪNS GRADUSDEGVĪNS GRADUS
40%, 0,7 l, 12,84 €/l40%, 0,7 l, 12,84 €/l

899
€

10,8910,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

869
€

12,41 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

DEGVĪNS DEGVĪNS 
VAI STIPRS VAI STIPRS 

ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 
DZĒRIENS DZĒRIENS 

SLAVJANSKIE SLAVJANSKIE 
TRADICIJITRADICIJI

vairāki veidi, 40%, vairāki veidi, 40%, 
0,5 l, 16,98 €/l0,5 l, 16,98 €/l

849
€

8,99–10,598,99–10,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

829
€

16,58 €/l

vai 
vairāk22

789
€

15,78 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

VĪNS BOLLINOVĪNS BOLLINO
vairāki veidi, vairāki veidi, 

10%, 0,75 l, 5,32 €/l10%, 0,75 l, 5,32 €/l

LIĶIERIS MOKALIĶIERIS MOKA
30%, 1 l30%, 1 l

1249
€

12,99–13,7912,99–13,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1189
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

SARKANVĪNS KAGOR SARKANVĪNS KAGOR 
ZLATA BULGARIAZLATA BULGARIA

13%, 0,75 l, 7,85 €/l13%, 0,75 l, 7,85 €/l

589
€

6,696,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

559
€

7,45 €/l

vai 
vairāk22

539
€

7,19 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

VĪNS VĪNS 
FRONTERAFRONTERA

vairāki veidi, vairāki veidi, 
12,5%, 3 l, 6,00 €/l12,5%, 3 l, 6,00 €/l

1799
€

18,9918,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1699
€

5,66 €/l

vai 
vairāk22

1599
€

5,33 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

399
€

4,19–4,494,19–4,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

379
€

5,05 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN 

NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa + 0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



ĀTRI PAGATAVOJAMAIS ĀTRI PAGATAVOJAMAIS 
KARTUPEĻU BIEZENIS REEVAKARTUPEĻU BIEZENIS REEVA

vairāki veidi, 40 g, 17,25 €/kgvairāki veidi, 40 g, 17,25 €/kg

069
€

0,85–1,190,85–1,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

059
€

14,75 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

SARKANO SARKANO 
APELSĪNU SULAS APELSĪNU SULAS 

DZĒRIENS DZĒRIENS 
ELMENHORSTERELMENHORSTER

2 l, 1,45 €/l2 l, 1,45 €/l

289
€

3,293,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

269
€

1,35 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

ČIPSI LAY’SČIPSI LAY’S
vairāki veidi, 130 g, 11,46 €/kgvairāki veidi, 130 g, 11,46 €/kg

1,89–1,991,89–1,99

1 49
€

ŠOKOLĀDES BATONIŅŠ ŠOKOLĀDES BATONIŅŠ 
SNICKERS 2-PAKASNICKERS 2-PAKA

75 g, 11,89 €/kg75 g, 11,89 €/kg

089
€

VĪNOGU KAULIŅU VĪNOGU KAULIŅU 
EĻĻA SANTOLINOEĻĻA SANTOLINO

500 ml, 6,58 €/l500 ml, 6,58 €/l

329
€

4,694,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

5,98 €/l

vai 
vairāk22

279
€

5,58 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

DZIRKSTOŠAIS DZIRKSTOŠAIS 
VĪNS VĪNS 

MONSERATMONSERAT
8%, 0,75 l, 4,65 €/l8%, 0,75 l, 4,65 €/l

349
€

3,59–4,103,59–4,10
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

319
€

4,25 €/l

vai 
vairāk33

299
€

3,99 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT

VERMUTS VERMUTS 
MARINELLIMARINELLI

14,5%, 1 l14,5%, 1 l

449
€

4,894,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

399
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

VISKIJS VISKIJS 
BALLANTINE’SBALLANTINE’S

40%, 1 l40%, 1 l

20,99–24,7920,99–24,79

1789
€

ŪDENS ŪDENS 
MĪKSTINĀTĀJS MĪKSTINĀTĀJS 

CALGON CALGON 
POWER ŽELEJAPOWER ŽELEJA

750 ml, 6,65 €/l750 ml, 6,65 €/l

499
€

9,99–10,999,99–10,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

409
€

5,45 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

ŪDENS MĪKSTINĀTĀJS CALGON ŪDENS MĪKSTINĀTĀJS CALGON 
ORIGINAL POWER PULVERISORIGINAL POWER PULVERIS

500 g, 7,38 €/kg500 g, 7,38 €/kg

369
€

6,99–7,496,99–7,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

5,98 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

ŠAMPŪNS ŠAMPŪNS 
HEAD & HEAD & 

SHOULDERS SHOULDERS 
CLASSIC CLASSIC 

CLEAN CLEAN 2in12in1
400 ml, 9,98 €/l400 ml, 9,98 €/l

399
€

5,49–6,495,49–6,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

359
€

8,98 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

ŠOKOLĀDES ŠOKOLĀDES 
BATONIŅŠ TWIXBATONIŅŠ TWIX

50 g, 13,80 €/kg50 g, 13,80 €/kg

069
€

DZIRKSTOŠAIS 
VĪNS MIONETTO 
PROSECCO
11%, 0,75 l, 6,65 €/l

MARINĒTI GURĶI 
KOK
6–9 cm, 680 g/340 g, 
2,91 €/kg

7,49–9,69
499

€

TIKAI 12.02.

1,79–1,85
099

€

TIKAI 05.02.

Vienā pirkumā līdz 6 gab.Vienā pirkumā līdz 12 gab.

SUPER CENAS VIENU DIENU!

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

A L K O H O L A  L I E T O Š A N A I  I R  N E G A T Ī V A  I E T E K M E .  A L K O H O L I S K O  D Z Ē R I E N U 
P Ā R D O Š A N A ,  I E G Ā D E  U N  N O D O Š A N A  N E P I L N G A D Ī G Ā M  P E R S O N Ā M  I R  A I Z L I E G T A .

A L K O H O L A  L I E T O Š A N A I  I R  N E G AT Ī VA  I E T E K M E .  A L K O H O L I S K O  D Z Ē R I E N U 
PĀ R D O Š A N A ,  I E G Ā D E  U N  N O D O Š A N A  N E P I L N G A D Ī G Ā M  P E R S O N Ā M  I R  A I Z L I E G TA .


